
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.261.2017

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Regulaminu Organizacyjnego Centrum Kultury' i
Biblioteki Gminy Augustów w Żarnowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948. z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art.13 ust.3 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 862)  zarządzam, co następuje:

§1. Wyraża sie pozytywną opinię dotyczącą Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Kultury' i Biblioteki Gminy Augustów, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Kultury i Biblioteki 

Gminy Augustów

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


